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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 20 maj 1913. 
„ „ „ i Andra kammaren den 20 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning af Kungl. Majds 
proposition angående ålderstillägg åt fältläkaren E. I. 
Boman.

(Statsutskottets utlåtande nr 69.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen avlåten proposition, nr 123, av den 11 mars 
1913 hav Eders Kung]. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över lantförsvareärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgiva, att fältläkaren Ernst Israel Boman må för erhål
lande av ålderstillägg å sin tjänst tillgodoräkna sig den tid, han inne
haft tjänsten, innan den av 1912 års Riksdag godkända staten för 
arméförvaltningen trädde i kraft.

I samband med alt Riksdagen år 1907 godkände ny avlönings- 
stat för arméförvaltningen fastställde Riksdagen vissa villkor för bland 
annat åtnjutande av de för den civila personalen upptagna ålderstilläggen. 
Bland dessa villkor förekom den bestämmelsen, att löntagare borde 
vid beräknande av ålderstillägg tillgodoräknas den tid, som före den 
nya avlöningsstatess trädande i kraft förflutit från hans tillträde till 
befattningen, vare sig på grund av fullmakt eller konstitutorial eller 
på grund av förordnande i följd av frågan om arméförvaltningens om
organisation.

När sedan för 1912 års Riksdag förslag till lönereglering för armé
förvaltningens sjukvårdsstyrelse framlades, upptogs därvid bland fält
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läkarens avlöningsförmåner ett ålderstillägg till lönen om 600 kronor 
efter 5 års tjänst. Om därvid, såsom rätteligen bort ske, föreslagits 
vissa villkor för ålderstilläggets åtnjutande, hade dessa utan tvivel i 
tillämpliga delar haft samma innehåll, som motsvarande föreskrifter för 
den civila personalen. Vid bifall härtill hade fältläkaren Boman, vilken 
innehaft fältläkarbeställningea frän och med den 1 januari 1908, under 
förutsättning att intet hinder i övrigt mötte, varit berättigad till ålders
tillägg från och med år 1913.

På grund av dessa förhållanden har Riksdagen medgivit, att fält
läkaren Ernst Israel Boman må för erhållande av ålderstillägg å sin 
tjänst tillgodoräkna sig den tid, han innehaft tjänsten, innan den av 
1912 års Riksdag godkända staten för arméförvaltningen trädde i kraft.

Stockholm den 20 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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